minis eorum a isto Giemundo monacho, et ad suo
monasterio sive ad illis qui ibi vitam monasticam
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vivent ad expletandum et regendum ac judicandum
quam a nullo alio homine viventi. Nos supradicti
Judices interrogavimus dicto Alarico Comite si vo—
luit nec potuit nulla hona ratione ponere contra istos
testes, ut ea que testantur invalidum sit. Et Comes
Alaricus ita respondit: Nollo ponere ulla ratione con-
tra illos testes. Et nos supradicti Judices pariter ac
diligenter exquisivimus hane causam rey veritatem.
Auditis rationibus, allegationibus, renunciatione
exinde facta, donavimus hane diffinitivam senten—
flam; ita ut dictus Comes Alaricus pleniter reddat
dicto monasterio Sancti Cirici et Sancti Andreze, etad
suorum monachorum tam presentium quam futuro-
rum dicto Castro Tolon cum fines et terminis adja-
centias suas et tota terra illa et predictas parrochias
cum fines et terminis adjacentiis eorum habeant he-
remum et condirectum quantum visum est infra fi-
nes et terminis adjacentiis de omnibus predictis lo-
cis, et possideant, regant et judicent et per alodium
teneant in perpetuum de fischo Imperatoris sive Re-
218 totum hoc predictum sine omni retentu et servi-
cio et judicio ac justitia quod ibi in omnibus preedic-
tis locis dictus Comes, necne alii non habeant vel ca-
piant pro ulla ratione. Item pleniter reddat in triplo
omnia mobilia quee habuit receptas pro vi sive gra-
tis, vel aliqua alia ratione in ommihus predictis locis
sicut eas certas sive veras poterint hostendere in pre-
sentia dicto Gondemaro Episcopo quando fuerit pre-
sens In dicto monasterio. Data fuit haee sententia in
civifafe Tolosa in dicto monasterio Sancti Saturnini
VIIIL. kalendas junii anno IV. regnante dompno Ca-
rolo Rege. —=Gondemarii Gerundensis Episcopi. +—
Siginum  Eyenrici Pietavensi Comiti. — Sig-tnum
(Gauferi Burdolensi Comiti. -+ Petri Archilevite Sane-
ti Stephani Tolosee.=Pestro Judex ordinarius in cu-
ria Regis. Nos Judices mandato Carolo Rege hane
sententiam donamus et corrohoramus, = Sig-tnum
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(aucperti de Castronovo.—Sigqnum A. de Barbave-
teri.=Sig-mum Gaucerandi de Avalrino.=Siginum
Aymerici Castellanus de Castro Tolon quem modo
vocant Perelada.=Siginum Samarelll presbiteri.—
Sig-tnum Ugo presbiteri.=Siginum Falcuchil pres-
biteri. =Signnum Salomoni presbiteri. =Sig-rnum
Rﬂdulh —Sig-num Novelli. =Sig-hum FEriberti.—
Sig-tnum Sancii. = Siggnum Clementi. =Sig num
Rﬂbﬂl‘ti Nos testes pmduﬂtl in hac causa confirma-
mus sententia data.—=Sig-num Giberti Domino Te-
rragon®. =Sig-rnum Eymericl domino -Narbonse.—
‘31;;"1111111 Bocardi de Portaclusa. =Sig-num Esquivi
de Caput stagni.—Siginum Umberti de Accuta.—
Signum Fulcehi de Sanc‘rt} Martino testes rei huius.
—Iterius preshiter et publicus scriptor in civitate To-
losa in Burgo Sancti Saturnini rogatus a predictis
Judicis seripsit die et anno prejfixo.—=Gondemarii
Gerundensis Episcopi preescripta sententia sigillaris
feel. Servo Del Judex ordinarius Carolo Regisimili-
ter fecl.
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XXX.